riguardante la maggiorazione “ulteriore” del diritto di voto è risolutivamente condizionata alla 

circostanza per cui l’ammontare in denaro eventualmente da pagarsi da parte della società ai sensi 

dell’articolo 2437-quater cod. civ. agli azionisti che abbiano esercitato il diritto di recesso ecceda 

complessivamente la somma di euro 25.000.000 (venticinquemilioni). 

Pertanto: 

- nel caso in cui la suddetta condizione risolutiva non si verificasse, la delibera sarà 

definitivamente efficace, le dichiarazioni di recesso saranno efficaci e si procederà alla 

liquidazione delle azioni oggetto di recesso in conformità a quanto previsto dalla normativa

[...]

Si ricorda che si darà logo alla liquidazione delle azioni solo laddove l’ammontare in denaro 

eventualmente da pagarsi da parte della società ai sensi dell’articolo 2437-quater cod. civ. agli 

azionisti che abbiano esercitato il diritto di recesso non ecceda complessivamente la somma di euro 

25.000.000 (venticinquemilioni). Diversamente, la delibera che ha legittimato il recesso sarà 

inefficace e, per l’effetto, le dichiarazioni di recesso saranno anch’esse prive di efficacia, con la 

precisazione che non si darà seguito nemmeno alle adesioni raccolte nel contesto dell’offerta e del